DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 23 de Octubre del 2022
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 18:19:21 IBBEAL16980

0103E245-E8EC-4028-987A-A06FOB5C89ED

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750102056 | 50131701- (1 NUTRI PACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $53.50 $53.50
541 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 53.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750140460 | 50221002- (2 HARINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.50 $41.00
311 Harina impuesto.-
Base: 41.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750624514 | 52151704- (1 CUBIERTOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.66 $14.66
184 Cucharas para impuesto.-

uso doméstico

Base: 14.66,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.34
000750179160 [ 90101500- (1 HOT CAKE GV 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.50 $23.50
040 Establecimient impuesto.-
0s para comer
y beber
Base: 23.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750179165 50181905- (1 AU MARIAS480 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.00 $23.00
646 Galletas de impuesto.-
dulce
Base: 23.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105771 | 50112000- (1 JAM VIRG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $65.00 $65.00
102 Carnes impuesto.-
procesadas y
preparadas
Base: 65.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750137281 50221101- (1 SCHETTINO AR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
167 Grano de impuesto.-

cereal
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

000750104540 [ 50121500- (1 DOLORES AGUA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.50 $37.50
086 Pescado impuesto.-
Base: 37.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750222377 [ 50151600- (1 INCA MANTECA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.50 $24.50
400 Grasas y impuesto.-
aceites
animales
comestibles
Base: 24.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50131702- (1.43 MAN RED BSA 02-Si objeto de KGM- KILO $32.90 $47.05
202 Productos de impuesto.- Kilogramo
leche o
mantequilla de
estante
Base: 47.05,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179161 [ 50401800- (1 AU PINTO 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.50 $24.50
985 Frijoles impuesto.-
Base: 24.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 | 50192400- (1 GELATINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $9.50
310 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 3



000073525700
303

000073525700
311

000750102051
587

000750102055
294

000750105924
074

000750179166
889

000030997869
530

000060887500
120

000750100653
530

000750102056
193

000020107000
000

000762221083
379

000750101361
002

pastas de untar

de nuez y dulce

y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50172001-
Salsa soya

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50171904-
Conserva

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

0.405

Base: 9.50,Impuesto: 002

GELATINA

Base: 9.50,Impuesto: 002

GELATINA

Base: 9.50,Impuesto: 002

LALA DESLIGH

Base: 27.00,Impuesto:

VITA ALM

Base: 28.00,Impuesto:

MAGGI SOYA

Base: 25.50,Impuesto:

GV CHIPOT

Base: 18.00,Impuesto:

COLORSILK

Base: 27.16,Impuesto:
HEINZ MAYONE

Base: 56.50,Impuesto:
DMONTE ELOTE

Base: 14.00,Impuesto:

LALA 417

Base: 28.50,Impuesto:

CHAMBAR.CH

Base: 52.25,Impuesto:

OREO 273.6GR

Base: 21.50,Impuesto:
GLORIA MANTE

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cu

FIVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cu

FIVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cu

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0Q
$25.50

6 Importe: $0.00
$18.00

6 Importe: $0.00
$27.16

% Importe: $4.3
$56.50

6 Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$28.50

% Importe: $0.00
$129.01

% Importe: $0.0(
$21.50

% Importe: $0.00
$22.50

Y

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$9.50

$9.50

$27.00

$28.00

$25.50

$18.00

$27.16

$56.50

$14.00

$28.50

$52.25

$21.50

$22.50

Pagina 2 de 3



Base: 22.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750110152 | 50131612- |1 BACHOCO HVO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $85.00 $85.00
151 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 85.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750100037 | 50181906-Pan |1 PAN PREMIUM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $63.00 $63.00
541 de repisa impuesto.-
Base: 63.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101700 [ 50171904- (1 COSTENA ENS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
415 Conserva impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020104500 ( 50112011- |1.915 POLLO ENTERO 02-Si objeto de KGM- KILO $49.00 $93.84
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 93.84,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 364717839755076698809 TR No: 134

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 14/100 M.N.) SUBTOTAL $980.45
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $6.69
TOTAL $987.14

CADENA ORIGINAL

||1.1]0103E245-E8EC-4028-987A-A06FOB5C89ED|2022-10-23T18:20:21|SST060807KUO|to T16PR6IBRRMWmMRQX2JIg+MUNuYAXWXR7tX0b0LS7Z/AbgqOqSRVpJOOLGXZZ435QP+
HCNGpV8awc+
J2ZEMXFASeINMuc74aVLXIQmATX51CdAaRn6Pab4Z/3mPDsmKE36LdwvARRWGWaFyRUD668bMRWUXVHXGrVEjgi8qLE3pnZyXmMIly/AtCwuwaRczCoaK2WShIGXCZrOx+
SxGokgNa5bkuTuX5Z1Ib3iCovjRsoQdDDXIyb7G/ZbWXuEfoYM4LPJIf+EkZmfXxqHQqI8VigK4InpRP5ESeCwdXrxawufWEN]Y K1UahF4qu2f9zYHKAY dzIWpEgMfDr6i5HY KZaMw==|000010000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

toT16PR6IBRRMwmMRQX2J1g+MUnuYAXWXR7tX0b0LS7Z/AbgOqSRVpJOOLGXZZ435QP+HCNGpV8awc+
J2ZEMXFASeINMuc74aVLXIQmATX51CdAaRn6Pab4Z/3mPDsmKE36LdwvARRWGWaFyRUD668bMRWUXVHXGrVEjgi8qLE3pnZyXmMIly/AtCwuwaRczCoaK2WShIGXCZrOx+
SxGokgNa5bkuTuX5Z1b3iCovjRsoQdDDXIyb7G/ZbWXuEfoYM4LPJIf+EkZmfXxqHqI8VigK4InpRP5ESeCwdXrxawufWEN]Y K1UahF4qu2f9zY HKAY dzIWpEgMfDr6i5HY KZaMw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AXNKVp/EmY77kGSlkaKOSNK3L+6MJISIORJI96xY 9HKdjWwhjRF7Dcc2jadd2jGup5z0gfFYkT4j7007mgWuPuBJ50DIsgsRISBGPP7ERjpCTv6BpY mwQlevskapl8QL+ZIAWo1gxHEgDeMOOfL3+
rG9x6psyjWjzvWNjXy4dmkelULaegZeUGOwW5IFIKTZuXhThvdidoNI4HCD22kaM5LTn30gTSUz180Q4890tcNW67/8L1ovNmNTcZhQ2BU54mKQidCRoR50RXx60f3650XSWDpX4074ts2QIED/fp
Ri6CAgYVNxn5IrhgQ5AAF/WhSZovOKMRes1ppONZTgoKAHphJQ==

43840 a 23 de Octubre del 2022 18:19:21
23 de Octubre del 2022 18:20:21
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emisién: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



