

FECHA	FACTURA
23 de Octubre del 2022 18:19:21	IBBEA116980
FOLIO FISCAL	
0103E245-E8EC-4028-987A-A06F0B5C89ED	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 541	50131701- Productos de leche o manteca frescos	1	NUTRI PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.50	\$53.50
000750140460 311	50221002- Harina	2	HARINA	Base: 53.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$41.00
000750624514 184	52151704- Cucharas para uso doméstico	1	CUBIERTOS	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$14.66
000750179160 040	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	HOT CAKE GV	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$2.34	\$23.50
000750179165 646	50181905- Galletas de dulce	1	AU MARIAS480	Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000750105771 102	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	JAM VIRG	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00
000750137281 167	50221101- Grano de cereal	1	SCHETTINO AR	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750104540 086	50121500- Pescado	1	DOLORES AGUA	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50
000750222377 400	50151600- Greasas y aceites animales comestibles	1	INCA MANTECA	Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50
000000000004 202	50131702- Productos de leche o manteca de estante	1.43	MAN RED BSA	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$32.90	\$47.05
000750179161 985	50401800- Fríjoles	1	AU PINTO 900	Base: 47.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50
000073525700 310	50192400- Mermeladas y gelatinas y	1	GELATINA	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50

000073525700 303	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	GELATINA			H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50		\$9.50
000073525700 311	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	GELATINA			H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50		\$9.50
000750102051 587	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	LALA DESLIGH			H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00		\$27.00
000750102055 294	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	VITA ALM			H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00		\$28.00
000750105924 074	50172001-Salsa soya	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	MAGGI SOYA			H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50		\$25.50
000750179166 889	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	GV CHIPOT			H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00		\$18.00
000030997869 530	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	COLORSILK			H87-Pieza	PIEZAS	\$27.16		\$27.16
000060887500 120	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 27.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.34			
	HEINZ MAYONE			H87-Pieza	PIEZAS	\$56.50		\$56.50
000750100653 530	50171904-Conserva	1	Base: 56.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	DMONTE ELOTE			H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00		\$14.00
000750102056 193	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	LALA 417			H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50		\$28.50
000020107000 000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.405	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	CHAMBAR. C H			KGM-Kilogramo	KILO	\$129.01		\$52.25
000762221083 379	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 52.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	OREO 273.6GR			H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50		\$21.50
000750101361 002	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	GLORIA MANTE			H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50		\$22.50

000750110152 151	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BACHOCO HVO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$85.00	\$85.00
000750100037 541	50181906-Pan de repisa	1	Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN PREMIUM 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$63.00	\$63.00
000750101700 415	50171904- Conserva	1	Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA ENS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.00	\$15.00
000020104500 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1.915	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO ENTERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$49.00	\$93.84

MG: TICKET No: 364717839755076698809 TR No: 134

**TOTAL CON LETRA**  
(NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 14/100 M.N.)

**TOTAL**  
SUBTOTAL \$980.45  
002-IVA 0.000000% \$0.00  
002-IVA 16.000000% \$6.69  
TOTAL \$987.14

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|0103E245-E8EC-4028-987A-A06F0B5C89ED|2022-10-23T18:20:21|SST060807KU0|toT16PR6l3RRMwmRQX2Jlq+MUuYAXWXR7X0b0LS7Z/AbqOqSRVpj0OLGXZZ435QP+  
HCNGpV8awc+  
J2ZEMXFASeINMuc74aVLXIqmATX5ICdAaRn6Pab4Z/3mPDsmKE36LdwvARRwGWaFyRUD668bMRwUXVHXGrVEjgi8qLE3pnZyXmMly/AtCwuwaRczCoaK2WShIGXCZrOx+  
SxGokqNa5bkuTuX5Zlb3iCovjRsoQdDDXlyb7G/ZbWXuEfoY4LPJf+EkZmfXxqHq18VigK4lnpRP5ESeCwdXrxawufWENjYK1UahF4qu2f9zYHKAYdzlWpEgMfDr6i5HYKZaMw==|000010000

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

toT16PR6l3RRMwmRQX2Jlq+MUuYAXWXR7X0b0LS7Z/AbqOqSRVpj0OLGXZZ435QP+HCNGpV8awc+  
J2ZEMXFASeINMuc74aVLXIqmATX5ICdAaRn6Pab4Z/3mPDsmKE36LdwvARRwGWaFyRUD668bMRwUXVHXGrVEjgi8qLE3pnZyXmMly/AtCwuwaRczCoaK2WShIGXCZrOx+  
SxGokqNa5bkuTuX5Zlb3iCovjRsoQdDDXlyb7G/ZbWXuEfoY4LPJf+EkZmfXxqHq18VigK4lnpRP5ESeCwdXrxawufWENjYK1UahF4qu2f9zYHKAYdzlWpEgMfDr6i5HYKZaMw==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

AxNKVp/EmY77kGSIkaK0SNk3L+6MJSIORJ96xY9HkdjWwbjRF7Dcc2ja4d2jGup5z0gfFYkT4j7OO7mgWuPuBJ5ODlsgsRJ8GPP7ERjpCTv6BpYmwQlevskapI8QL+ZIAWo1qxHEgDeMOOfL3+-  
rG9x6psyjWjzvWNjXy4mkeIULaegZeUG9w5IF9KTZuXhThvdidoNl4HCD22kaM5LTn3ogTSUz18oQ4890tcNW67/8L1ovNmNTcZhQ2BU54mKQidCRoR5ORx60f3soXSWDpX4074ts2QiED/fp  
Ri6CAgYVNxn5IrhgQ5AAF/WbSZovOKMRes1ppONZTgoKAHphJQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43840 a 23 de Octubre del 2022 18:19:21  
 Fecha y hora de certificación: 23 de Octubre del 2022 18:20:21  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1